РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             главы администрации  РАМЕНСКОГО сельского поселения

ПАЛЕХСКОГО муниципального района

Ивановской области
_____________________________________________________________________________
     от  18.02.2015                                                                                           № 9.

Об утверждении отчета об исполнение бюджета Раменского сельского поселения за 4 квартал 2014 года
         В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации (ст. 264.2), Уставом Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области, постановляю:

   1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Раменского сельского поселения за 4 квартал 2014 года, по доходам в сумме             10 249 757,13       рублей, по расходам в сумме  10 211 848,40 рублей.
   2. Обнародовать на информационных стендах, в соответствии с Уставом Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области и на информационном сайте Раменского сельского поселения.
Глава администрации Раменского сельского поселения                                    Т.В. Молотова